

اصرار سایت انگلیسی زبان به خرید طارمی توسط منچستر



سایت انگلیسی در گزارشی از اهمیت خرید طارمی برای منچسترنویانید صحبت کرد. سایت انگلیسی‌زبان breakingthelines به منچسترنویانید ۸ بازیکن را پیشنهاد داد تا در تابستان جاری خریداری کند که یکی از آنها مهدی طارمی است. این رسانه درباره مهاجم پورتو نوشت: او فوتبالش در اروپا را خیلی دیر آغاز کرد. سال ۲۰۲۰ با مبلغ اندک ۴.۵ میلیون یورو به پورتو رسید. حضور مثبت و بشدت عطش گلزنی داشت. استعداد تکنیکی به او کمک کرد تا در پست‌های مختلف در پورتو ۴۸ بازی انجام دهد و آمار ۲۶ گل و ۱۷ پاس گل را به ثبت برساند. این سایت ادامه داد: اگر رونالدو یک فصل دیگر در منچسترنویانید بماند، طارمی می‌تواند به عنوان مهاجم دوم خود را ثابت کند. او در این پست در پورتو خودش را نشان داده و توانست در این فصل ۱۴ گل و ۱۴ پاس گل در ۲۹ بازی به ثبت برساند. این رسانه انگلیسی در انتها نیز به تمجید از ستاره کشورمان پرداخت و نوشت: او قدرت این را دارد که خیلی خوب به عمق خط دفاع بزند و فضای خوبی برای پاس گرفتن بسازد. او خیلی خوب می‌تواند نقش مهاجم دوم را بازی کند. طارمی ۲۹ ساله است و تا سال ۲۰۲۴ با پورتو قرارداد دارد. او می‌تواند یک گزینه مناسب برای نویانید در پنجره نقل و انتقالاتی باشد. این سایت از بازیکنانی دیگر مثل ابراهیم سانگار، اسماعیل بن ناصر، مارکوس پدرس، یورین تیمبر، کریستوف لکتونکو، عثمان دمبله، فرانکی دی‌بونگ، محمد سیماکان و لوئیز سینیسترا به عنوان گزینه‌های دیگر خرید منچسترنویانید نام برد. نکته جالب این است که سایت breakingthelines دوباره از این خبر خود را بازنشر کرد تا در میان پنجره نقل و انتقالات به شیاطین سرخ هشدار دهد از سایر رقبا عقب نماند.

■ ■ ■

جدایی اسماعیلی از العربی قطعی شد

باشگاه العربی قطر حاضر نشد قرارداد فرشید اسماعیلی را تمدید کند تا جدایی این بازیکن قطعی شود. به گزارش الراي، فرشید اسماعیلی در فصلی که گذشت پیراهن العربی را بر تن کرد. این بازیکن ایرانی بعد از آسیب‌دیدگی مهرداد محمدی جایگزین او شد. باشگاه العربی حاضر به تمدید قرارداد فرشید اسماعیلی به نظر می‌باشد و به این ترتیب جدایی او در تابستان قطعی است. فرشید هم‌رشد باشگاه العربی قصد دارد مهرداد محمدی را به فهرست خود بازگرداند، چرا که این بازیکن عملکرد بسیار خوبی قبل از آسیب‌دیدگی داشت.

■ ■ ■

بردیف، سرمربی و مدیر فنی تراکتور شد

تمام مسؤولیت فنی باشگاه تراکتور به عهده سرمربی مطرح روس قرار گرفت. به گزارش ایسنا، قربان بردیف، مربی مطرح روس برای برعهده گرفتن سمت سرمربی و مدیر فنی باشگاه تراکتور، با این باشگاه به توافق رسید. باشگاه تراکتور توضیحی درباره مدت همکاری با بردیف نداده اما در اطلاعیه منتشر شده درباره توافق با بردیف، از برنامه ۳ تا ۵ ساله با این مربی روس صحبت کرده است. همچنین تمرینات تراکتور از روز ۱۵ تیر زیر نظر بردیف آغاز خواهد شد.

■ ■ ■

زیدان و PSG به بن بست رسیدند
باشگاه پاری‌سن‌ژرمن با زیدان برای جایگزینی پوچتینو به توافق دست پیدا نکرد. در روزهای اخیر از زین‌الدین زیدان به عنوان جایگزین پوچتینو در پاری‌سن ژرمن یاد شد. رادیو مونته‌کارلو فرانسه اعلام کرد جلسه‌های مدیران قطر و پاری‌سن‌ژرمن با زیدان در نهایت جواب نداد و این مربی هدایت پاری‌سن‌ژرمن را بر عهده نخواهد گرفت. طبق اعلام این رسانه، پوچتینو از هدایت پاری‌سن‌ژرمن اخراج خواهد شد بدون آنکه جایگزین او انتخاب شود. پاری‌سن‌ژرمن با هدایت پوچتینو نتوانست در لیگ قهرمانان اروپا نتایج خوبی کسب کند و سران باشگاه به دنبال مربی‌ای هستند که رویای آنها را در لیگ قهرمانان برآورده کند.

■ ■ ■

ادامه مسابقات دوچرخه‌سواری پیست قهرمانی آسیا گنچ خانلو به مدال برنز رسید

سومین روز مسابقات دوچرخه‌سواری پیست قهرمانی آسیا در هند با کسب پنجمین مدال ایران به رنگ برنز توسط محمد گنچ‌خانلو پیگیری شد. به گزارش مهر، سومین روز مسابقات دوچرخه‌سواری پیست قهرمانی آسیا در دهلی‌نو دیروز با مسابقه محمد گنچ‌خانلو، رکابزن شایسته کشورمان در ماده اومینیوم پیگیری شد. گنچ‌خانلو در این مسابقه حساس در رقابت با رقبای قدر خود توانست در رده سوم ایستاده و مدال برنز آسیا را از آن خود کند. در این ماده رکابزن زاین با ۱۵۲ امتیاز طلا گرفت. نماینده قزاقستان با ۱۲۳ امتیاز دوم و دوچرخه‌سوار ملی‌پوش ایران با ۱۲۰ امتیاز سوم شد.

پیش از این تیم ایران صاحب ۳ مدال شامل ۲ طلا و یک نقره در بخش پاراسایکلینگ و نخستین برنز تاریخ بانوان در بخش پیست این رقابت‌ها شده بود. گنچ‌خانلو ایران را صاحب پنجمین نشان خود در این رویداد کرد.

با مشخص شدن وضعیت سرمربی تیم فوتبال استقلال در این روزها، احتمالاً آبی‌های پایتخت می‌توانند عقب‌ماندگی خود را به سرعت جبران کنند تا در فصل آتی هم جزو مدعیان قهرمانی باشند. باشگاه استقلال این روزها در شرایط دشواری به سر می‌برد. مدیران این باشگاه پس از جدایی فرهاد مجیدی با گزینه‌های مختلفی مذاکره کردند تا جانشین او را مشخص کنند. مدیران استقلال ابتدا با چند گزینه مذاکره کردند اما نتوانستند با آنها به نتیجه مشخصی برسند و پس از ۲ هفته بالاتکلیفی در انتخاب سرمربی، فرشید سمعی، معاون حقوقی باشگاه استقلال به تیم مذاکره‌کننده آبی‌ها اضافه شد تا وضعیت انتخاب سرمربی آبی‌پوشان در شرایط دیگری قرار بگیرد و سرعت پیشبرد امور بیشتر شود. پس از مشخص شدن تیم جدید مذاکره‌کننده، مذاکره با مربی‌های خارجی سرعت بیشتری به خود گرفت تا جایی که فرشید سمعی در گفت‌وگویی تلویزیونی تأکید کرد با گزینه‌های خارجی مذاکره شد تا وضعیت سرمربی آینده استقلال مشخص شود. تا اینجای کار، «ریکاردو ساینیتو» نزدیک‌ترین گزینه به نیمکت استقلال است و طبق پیگیری‌های انجام شده، اگر مشکلی پیش نیاید، این مربی به عنوان سرمربی آبی‌ها معرفی خواهد شد، البته باشگاه استقلال با توجه به گزینه‌های موجود تلاش کرد بهترین گزینه را با بهترین نوع قرارداد در نظر بگیرد که این مساله از اولویت‌های معاونت حقوقی باشگاه استقلال و مصطفی آچورلو بود. همچنین از دیگر مسائلی که این روزها دغدغه سرخایی‌هاست، بحث حضور سعید صادقی در یکی از تیم‌های استقلال یا پرسپولیس است. در روزهای اخیر، حضور صادقی در پرسپولیس قوت بیشتری به خود گرفت اما با وجود ترکیب جدید تیم مذاکره‌کننده استقلال و حضور معاونت حقوقی این باشگاه، پروژه هایجک این بازیکن کلید خورد و احتمال می‌رود سعید صادقی یکی از گزینه‌های حضور در استقلال باشد.

■ **تاجر استقلالی، صادقی را از پرسپولیس دور کرد**
سعید صادقی قرار بود یکشنبه شب با حضور در باشگاه پرسپولیس قراردادش را با این تیم امضا کند اما در ساختمان این باشگاه حاضر نشد. یکشنبه‌شب خبر رسید



باشگاه پرسپولیس با سعید صادقی به توافق رسیده و بزودی قرارداد این بازیکن نهایی می‌شود. حتی علیرضا بیرانوند، گلر پرسپولیس که بتازگی به این تیم پیوسته، در کامنتی که برای صادقی نوشت، از حضور او در جمع سرخپوشان خبر داد. باشگاه پرسپولیس هم حتی به عکس خود برای گرفتن عکس از قرارداد سعید صادقی زنگ زده بود و قرار بود با این ملی‌پوش کار را تمام کند اما تاجر استقلالی که در جریان بیرون کشیدن امین قاسمی‌نژاد از باشگاه پرسپولیس نیز نقش داشت، با صادقی که اتفاقاً مدیر برنامه‌های‌شان یکی است تماس می‌گیرد و داستان تا حدود زیادی تغییر می‌کند. قرار است صادقی بزودی تصمیم نهایی خود را

دورخیز استقلال برای شروع توفانی در فصل نقل و انتقالات

گام‌بگ آبی‌ها



اعلام کند که با این تماس شانس استقلال بسیار بالا رفته است.

■ **استقلال با یک لژیونر به توافق اولیه رسید**
باشگاه استقلال با توجه به جدایی ژستد قصد دارد برای فصل جدید خط حمله خود را تقویت کند و بر همین اساس جز شهپاززاده یا کاوه رضایی هم صحبت کرد. استقلال احتمالاً در فصل جدید با ۲ مهاجم ثابت بازی می‌کند و بر همین اساس در حال مذاکره با مهاجمان جدید است. طبق اعلام رسمی باشگاه استقلال کار پیوستن سجاد شهپاززاده به این تیم تمام شده و حالا کاوه رضایی را هم می‌خواهند. بر اساس شنیده‌ها مذاکرات با این بازیکن

فصل جدیدلیگ بر تر فوتبال چه زمانی آغاز می‌شود؟

اسکان ندارد که سبب شده همه تیم‌ها به این موضوع اعتراض داشته باشند، درباره ورزشگاه یادگار امام تبریز، فرسودگی و تخریب سبب شده قسمتی از جایگاه‌های آن خراب شود و به صورت سنگ و کلوخ در اختیار هواداران بسیار عقب هستیم. باید یک افق دیدی داشته باشیم. ورزشگاه‌های قدیمی باید به روز شود و سایر ورزشگاه‌ها هم باید به صورت موقت آماده برگزاری لیگ شوند. تعدادی از ورزشگاه‌ها برای فصل قبل آمادگی میزبانی نداشتند. مهدی ادامه داد: دیداری نمی‌توانست در شهید وطنی برگزار شود، در ورزشگاه حافظیه به زور و سختی بازی برگزار شد. از تختی انزلی بازدید کردم که مشکلات خاص خود را داشت و به مسؤولان آن، این مشکلات را اعلام کردیم. همچنین از شهید وطنی هم بازدید کردیم که یکسری کارهای مثبت و رو به جلو در آن انجام شده بود و آمیدوارم قیبه کارها هم انجام شود. ورزشگاه تختی آبادان قدیمی است، ورزشگاه مسجدسلیمان بعد مسافت دارد و هتل و محل

بازمی‌گردد. اساساً زیرساخت مناسبی برای میزبانی مناسب در ورزشگاه‌ها نداریم. حتی استادیوم آزادی هم هنوز کامل نیست و مشکلاتی دارد. ورزشگاه‌های ما مناسب سرویس دادن به هواداران نیست و از نظر زیرساختی از سطح دنیا بسیار عقب هستیم. باید یک افق دیدی داشته باشیم. ورزشگاه‌های قدیمی باید به روز شود و سایر ورزشگاه‌ها هم باید به صورت موقت آماده برگزاری لیگ شوند. تعدادی از ورزشگاه‌ها برای فصل قبل آمادگی میزبانی نداشتند. مهدی ادامه داد: دیداری نمی‌توانست در شهید وطنی برگزار شود، در ورزشگاه حافظیه به زور و سختی بازی برگزار شد. از تختی انزلی بازدید کردم که مشکلات خاص خود را داشت و به مسؤولان آن، این مشکلات را اعلام کردیم. همچنین از شهید وطنی هم بازدید کردیم که یکسری کارهای مثبت و رو به جلو در آن انجام شده بود و آمیدوارم قیبه کارها هم انجام شود. ورزشگاه تختی آبادان قدیمی است، ورزشگاه مسجدسلیمان بعد مسافت دارد و هتل و محل

مطهری رسماً از پرسپولیس جدا شد



مربی تیم فوتبال پرسپولیس رسماً از این باشگاه جدا شد تا هدایت نساجی را بر عهده بگیرد. پس از توافق حمید مطهری با مسؤولان باشگاه نساجی، این مربی صبح دیروز راهی باشگاه پرسپولیس شد تا با توجه به قرارداد یک ساله‌ای که با این باشگاه داشت، رضایتنامه خود را برای جدایی بگیرد. از آنجا که گل‌محمدی هم به جدایی مطهری رضایت داده است، او با مدیران باشگاه درباره این موضوع صحبت کرد و رسماً از جمع پرسپولیسی‌ها جدا شد. البته امضای توافقنامه بین مطهری و پرسپولیس به امروز موکول شد.

استقلال در فضای مجازی با پتکوویچ

قرار داده‌ی بنده، در واقعیت باساینیتو!

ظاهراً سرمربی فصل آینده استقلال پر تغالی خواهد بود. اگر چه اخباری درباره حضور ولادیمیر پتکوویچ در استقلال مطرح شده است اما به نظر می‌رسد سرمربی فصل آینده آبی‌ها ریکاردو ساینیتو خواهد بود. در فضای مجازی اخباری درباره سرمربیگری پتکوویچ در استقلال مطرح و حتی اینطور عنوان شده این مربی امیدوار است در صورت انتخاب آچورلو به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال، او نیمکت استقلال را با نیمکت تیم ملی عوض کند. در این بین اما منابع نزدیک به باشگاه استقلال مدعی هستند آبی‌ها جدی‌تر از همیشه مذاکرات خود با ریکاردو ساینیتو را پیگیری می‌کنند و تا حد زیادی به توافق نهایی با این مربی نزدیک شده‌اند. گفته می‌شود با توجه به قیمت مناسبی که ساینیتو دارد، احتمال اینکه ظرف ۲۴ ساعت آینده به عنوان سرمربی استقلال معرفی شود زیاد است، هر چند این مربی پر تغالی کارنامه چندان درخشانی ندارد. در صورت انتخاب ساینیتو به عنوان سرمربی استقلال، این مربی از هفته اول تیر تمرینات استقلال را زیر نظر خواهد گرفت.



سابق استقلال و تیم ملی بخوبی پیش رفته و اگر مشکل خاصی پیش نیاید طی روزهای آینده خبر استقلالی شدن کاوه رضایی هم رسانه‌ای می‌شود. استقلال جز کاوه حداقل ۲ لژیونر دیگر را هم زیر نظر دارد ولی هنوز معلوم نیست بتواند آنها را جذب کند. در میان بازیکنان داخلی هم آبی‌ها بشدت دنبال دنبال سعید صادقی هستند و باید دید در نهایت می‌توانند او را جذب کنند یا نه؟ اما استقلال بعد از اعلام رسمی سرمربی حداقل ۴ بازیکن جدید را جذب خواهد کرد. درباره نقرات قدیمی هم یکی از نزدیکان باشگاه به «وطن امروز» گفت: «بزودی کار تمدید قراردادها با حضور بازیکنان در باشگاه انجام خواهد شد.»

دیوان عدالت اداری ابطال انتخابات وزنه‌برداری را تأیید کرد

پایان عصر علی مرادی

■ **واکنش وزنه‌برداران معترض به تغییر رئیس فدراسیون**
وزنه‌برداران معترض به شرایط این رشته بعد از تغییر رئیس فدراسیون وزنه‌برداری، بیانیه مشترکی را منتشر کردند. وزنه‌بردارانی که به شرایط تیم ملی وزنه‌برداری معترض بودند و به همین دلیل اردوی ملی را ترک کردند، پس از تغییرات انجام‌شده در فدراسیون وزنه‌برداری بیانیه مشترکی را منتشر کرده و خواستار رسیدگی به مشکلات این رشته شدند. آنها در بیانیه خود ضمن تأکید بر پابرجا بودن مشکلات وزنه‌برداری، تصریح کرده‌اند: «مشکلات و دغدغه‌های وزنه‌برداری مشخص است. آمیدوارم روزهای درخشانی پیش روی وزنه‌برداری ایران باشد و مسؤولان بعدی فدراسیون و خانواده بزرگ وزنه‌برداری ایران جهت رفع مشکلات تلاش زیادی داشته باشند تا وزنه‌برداری به جایگاه واقعی خود برگردد. وزنه‌برداری هنوز به حمایت نیاز دارد و خواهشمندیم مسؤولان ورزش در این راه وزنه‌برداری را تنها نگذارند و همچنان حامی این رشته باشند.»

■ **انوشیروانی محتمل‌ترین گزینه برای سرپرستی**
قهرمان و مربی سابق تیم ملی وزنه‌برداری نزدیک‌ترین گزینه برای سرپرستی این فدراسیون محسوب می‌شود. حالا بحث حضور سرپرست به میان آمده و وزارت ورزش باید تا برگزاری انتخابات، این موضوع مطرح شد که وزارت ورزش در نظر دارد برای فدراسیون وزنه‌برداری سرپرست انتخاب کند. محمد پولادگر، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای این رای را خطاب به علی مرادی ابلاغ کرده است. با این شرایط در روزهای آینده برای فدراسیون وزنه‌برداری سرپرست تعیین خواهد شد.

قرار گرفت و رای آن صادر شد که در آن ابطال انتخابات تأیید شده است. با ابطال این انتخابات، رسماً علی مرادی به عنوان رئیس فدراسیون این اختیاراتی ندارد. البته پیش از این به دلیل مشکلاتی که وزنه‌برداران در اعتراض به نبود امکانات داشتند، این

موضوع مطرح شد که وزارت ورزش در نظر دارد برای فدراسیون وزنه‌برداری سرپرست انتخاب کند. محمد پولادگر، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای این رای را خطاب به علی مرادی ابلاغ کرده است. با این شرایط در روزهای آینده برای فدراسیون وزنه‌برداری سرپرست تعیین خواهد شد.

تبلیغات انتخابات ۲۰۲۴ آمریکا در غرب آسیا!

شکست خورده و او معتقد است اگر دولت ترامپ ادامه می‌یافت و اعمال کردن آن سیاست‌ها ادامه پیدا می‌کرد، مطمئناً منجر به ایجاد توافقی جدید و بهتر بین دولت ترامپ و تهران می‌شد. صحبت‌های او در زمینه جنگ اما بخوبی نشان می‌دهد بیشتر از اینکه ایران با کشورهای مقاومت از ایجاد جنگ جدید در منطقه نگران باشند، آمریکایی‌ها هستند که نگران در گرفتن جنگ با ایران هستند. اشاره او به تمام کارشناسی است که درباره فشار زیاد بر ایران و در گرفتن جنگ بین ایران و آمریکا هشدار داده بودند؛ جنگی که ایران چندان احتمالی برای آن قائل نبود اما آمریکایی‌ها شدت از آن هراسان بودند.

یادداشت

ادامه از صفحه اول

او بر همین مبنا، معتقد است رشد تولید ناخالص داخلی ایران در سال جاری به دلیل اینکه کمپین فشار حداکثری علیه کشورمان ادامه نیافت، از تمام کشورهای منطقه، آمریکا و اروپا بیشتر خواهد بود و مطرح می‌کند آژانس بین‌المللی انرژی اتمی باید فشار بیشتری بر ایران بیآورد تا تهران معامله بهتری را با غرب در زمینه فعالیت‌های هسته‌ای‌اش ببیدرد.

صحبت او درباره اینکه تمام فعالیت‌های ترامپ علیه کشورمان منجر به جنگ در منطقه غرب آسیا نشد، دقیقاً در همین راستاست؛ تبلیغ سیاستی که دم‌وکرات‌ها می‌گویند